Seria tertia pasce. Evangelii
secundū Luca. xxiii.

In illo tempore stetit
iesus in medio discipulorū suorū
et dixit eis. Pax vobis ego sū no
lite timere. Cōturbati vero et cō
territi. estimabāt se sp̄m̄ videre
Et dixit eis. quid turbati estis. et
cogitatōes ascendūt i corda ve
stra. Videte man^{us} meas et pedes
q̄ ego ip̄se suz. palpate et videte.
q̄ sp̄s carnez et ossa nō habet.
sicut me videtis habere. Et cum
hec dixisset ostēdit eis manus et
pedes. Adhuc autē illis nō credē
tib^{us} et mirātib^{us} p̄re gaudio dixit
Habetis hic aliquid qd̄ māduce
tur. At illi obtulerunt ei partē pi
scis assi et fauū mellis. Et cū mā

ducast^{is} corā eis sumēs reliquias
dedit eis et dixit ad eos. Hec sūt
verba que locut^{us} sū ad vos cum
adhuc eēm vobiscū quoniā neces
se est impleri oia que scripta sūt in
lege moysi et p̄phetis et psalmis
de me. Tūc aperuit illis sensū vt
intelligerent scripturas. et dixit
eis. Quoniaz sic scriptum est. et
sic oportebat christuz pati. et re
surgere a mortuis die tertia et
predicare i noie ei^{us} penitentiā et
remissionē peccōroz i oēs gentes

Postilla.

Stetit iesus i me
dio discipulorū suoz Luc. xx
iii. Joh. xx. Hoc euāgelii fa
ctū est Anno et die q̄ supra videlicet i die
pasce. Et iñitiū illi^{us} euāgelij scribit san
ctus Joh. Q. maria magdalena vidit
iesū stanē et nō sciebat q̄ iesus eēt. Dicit
ei iesus. mulier qd̄ ploras que q̄ris. Illa
estimās q̄ ortulan^{us} eēt. Dicit ei. Dñe. si tu
sustulisti eū dicito michi vbi posuisti eū
et ego eū tollā. Tūc postmodū seq̄t euan
gelii bodiernū. Stetit iesus i medio di
scipulorū suoz. Gor. cū discipuli inter se
loquerent̄ de resurrectōe dñi nostri iesu
christi. In em̄ erat eis nūciata a mulierib^{us}
et a petro et a iohāne q̄ currebāt simul
ad monumētū. Et ab istis duob^{us} disci
pulis de emaus redeūtib^{us}. Et isti duo
narrabāt discipulis q̄ gesta erāt in via et
quō cognouerūt eū i fractōe panis. Cuz
autē hec loqrēt̄ stetit iesus i medio eoz
erāt enī discipuli p̄gregati i noie ei^{us}. et iō
stetit i medio eoz. implēs illud qd̄ an̄ dy
xerat Mat. xviii. vbi duo vel tres fuerit
p̄gregati i noie meo ibi sū i medio eoz
et dixit eis. Pax vobis ego sū nolite time
re .i. q. d. nō timeatis ego sū q̄ pacē vobis
pmisi et p̄dicaui. et iō ex auditu salutatio
nis potestis me cognoscere. Cōturbati

vo et p̄riti | q̄z clausis ianuis dñs iel̄ ad
eos irauit | estimabāt se sp̄m̄ videre |
ly diuina p̄uidētia p̄missi sūt dubitare ad
maiorē certificatōez fidei de ch̄asti resur
rectōe | et dicit eis | .s. eos dulci solādo.
| q̄d | .i. q̄ de cā | t̄bati estis et cogitatōnes
ascēdūt i corda vr̄a. videte man̄ meas et
pedes meos | B̄ dicit p̄p̄ cicatrices vul
nez q̄s renouerat i manib̄ et pedib̄ | q̄z
ego ip̄e sus | q̄ passus fui et resurrexi | pal
pate et videte. q̄z sp̄s carnē et ossa nō h̄z
sic me videtis hr̄e | goz. resurrectio ei v̄a
ē in v̄a carne et ossib̄ | et cū h̄ dixisset. ostē
dit eis man̄ et pedes | .i. cicatrices manu
um et pedū | ad huc illis nō credētib̄ | .s.
p̄fecte incipiebāt t̄n̄ iā aliq̄z tūlū credere.
| et mirātib̄ | .s. de rei nouitate | p̄re gau
dio | .s. p̄sentie eī. p̄mo q̄d̄ dēteriti. s̄z post
modū gauisi. v̄t p̄z Job. xx. Gauisi sūt di
scipuli viso dño. Et post q̄z ch̄astus disci
puli resurrectōez suā pb̄auit p̄ visū et ta
ctū. tūc p̄ h̄ stati pb̄auit eā p̄ gustū. di.
| Habetis hic aliq̄d q̄d mādūcet. Et illi
obruerūt ei p̄tē piscis ass̄i et fauū mellis |
Ipe enī erat piscis ass̄i p̄ h̄uane natē pas
sionē. v̄n̄ Glo. piscis ass̄i ē ch̄ast̄ passus
| .s. in genere passōis ass̄at. et fauū mellis
p̄ diuinitate dulcedinē. B̄oz. h̄ duo de
signāt duo q̄ deo offerre debem̄. .s. piscē
ass̄i p̄ carnis mortificatōz. et fauū mellis
p̄ mētis deuotōez | et cū mādūcass̄z corā
eis | .s. ad maiorē certitudinē. v̄t testes es
sent de visu | sumēs reliq̄as dedit eis | .s.
ad maiorē pb̄atōez. q̄ veraciter residuū
mādūcasset. Et post q̄z ch̄ast̄ pb̄auit re
surrectōez suā q̄z tū ad visū tactū et gustū
| Hic pb̄at eā q̄z tū ad auditū dicēs | Hec
sūt v̄ba q̄ locut̄ sūt ad vos cū ad huc esse
vobiscū | .s. i carne mortali ante passionē
meā | q̄nīa necesse est impleri oīa q̄ scripta
sūt in lege moȳsi et p̄p̄betis et psalmis de
me | v̄t patz mar. v. Donec trāseat celū et
terra. iota vnū aut vn̄ apex n̄ p̄teribit a
lege donec oīa fiāt | et apuit ill̄ sensū | .i. in

tellectū p̄ gr̄as internā v̄t intelligeret scri
pturas | et di. eis q̄nī. sic scrip. ē. et sic opoz.
ch̄astū pati et resurgere a mortuis. et p̄di
cari i noīe eī penitentiā | .s. ex p̄re hoīs | et
remissionē peccatorū | ex p̄re dei cuī so
lī ē p̄ctā dimittere | Act. iiii. nō ē aliū no
mē sub celo datū hoīb̄ | i q̄ oporteat nos
saluos fieri | i oēs gētes | nō vnā tātū v̄z
mar. xvi. incipietes a hierusalē. q̄z hierusa
lez ē i medio terre habitabilis et ab illo lo
co p̄ueniēter incipit p̄dicatō euāgelij v̄t p̄
ap̄lōs et alios ch̄asti discipulos circūqua
q̄z p̄ orbē disperfos. i oēm terrā exiret so
n̄ eoz. p̄dicatōis s̄m̄ q̄d fuerat p̄p̄beta
tū i ps. xviii. In oēs terrā exiuit son̄ eoz.
Et i signū huī ch̄ast̄ i die ascēsiōis mit
tēs discipulos suos dixit eis. Ite i mūdū
vniuersū p̄dicate euāgelij oī creaturē
Circa p̄ns euāgelij vbi d̄z Stetit iesus
i medio discipuloz. | Hic d̄z q̄d̄ post
resurrectōez suā i medio discipuloz suoz
stetit | In h̄ docz nos mediū tenere in cū
cis v̄bis et opib̄ nostris. Loc̄ ei medi
tut̄ ē. Exēplū si cordā i cythara artifex tē
dit muleū rumpit. si paz murmurat. vel
nichil sonat. si mediū dulciter cātat. Se
quit̄ hic i euāgelio. Cū mādūcasset corā
eis Querit̄ v̄z resurgētes amplī come
dāt et bibāt. | R̄ndet h̄g. de prato. q̄ nec
boni nec mali amplī comedunt nec bi
būt. Ad q̄d enī comederēt beati cū nūq̄z
famescāt. v̄t Apoē. vii. S̄acti n̄ esurient
neq̄z sitēt amplī | B̄anati āt si famescāt
nō habebūt q̄d comedāt. Et si obijciat q̄
ch̄ast̄ post resurrectōez comedit dicen
dū ē q̄ nō comedit p̄pter necessitates vel
delectatōez. s̄z v̄t oñderet se eūdē eē q̄ p̄
cū eis comederat et biberat.

Sabbato Euā. sc̄dm̄ Jo. xxi.

Nullo tempore. Ma
nifestauit se iterū iel̄ discipulis
suis ad mare tyberiadis. | Hic ma
nifestauit aut̄ se sic. erāt aut̄ simul

simō petr⁹ et thomas qui dicitur
 didimus. et nathanael qui erat a
 chana galilee. et filij zebedei. et
 alij ex discipulis ei⁹ duo. Dicit eis
 simō petr⁹. vado piscari. dicūt ei
 venim⁹ et nos tecū. Et exierūt et
 ascēderūt in nauim. et illa nocte
 nichil prēdiderūt. Adane autē iā
 facto stetit ies⁹ i littore. Ad tāmē
 cognouerūt discipuli. qz iesus ē.
 Dixit eis ies⁹. Adueri nūquid pul
 metariū habetis. Respōderūt ei
 Non. Dixit eis. Adittite i dexte
 rā nauigij rethe et iuenietis. Ad si
 serūt ergo et iaz nō valebāt illud
 trahere pze multitudie pisciū. Bi
 xit ergo discipulus ille quē dilige
 bat ies⁹ petro. domin⁹ ē. Simon
 petr⁹ cū audisset qz domin⁹ ē. tu
 nica succinxit se. Erat enī nudus
 et misit se in mare. Alij autē disci
 puli nauigio venerūt. nō enī lon
 ge erāt a terra. s; qsi cubitis ducē
 tis trahētes rethe pisciū. vtergo
 descēderūt i terrā viderūt prias
 positas et piscē superpositū et pa
 nē. Dicit eis ies⁹. Afferte de pisci
 b⁹ quos prendidistis nūc. Ascen
 dit simō petrus et traxit rethe i
 terrā plenū magnis piscib⁹ cen
 tū quinquagintatrib⁹. et cuz tāti
 eēt nō est scissū rethe. Dicit eis
 iesus. venite prandete. Et nemo
 audebat discūbentiū iterrogare
 eū. Tu quis es. sciētes qz domi
 n⁹ est. Et venit ies⁹ et accepit pa
 nē et dabat eis et piscē similiter.
 hoc iā tercio maifestat⁹ est iesus
 discipulis suis cū resurrexisset a
 mortuis.